                   
[image: image1.wmf]                                                  Częstochowa, 5 kwietnia 2007r. 

ZASTĘPCA PREZYDENTA

MIASTA CZĘSTOCHOWY

MZD  0057- 76 / 07                             

                                                                  Szanowny Pan

                                                                  Ryszard Szczuka

                                                                  Radny Miasta Częstochowy                                                    

      W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego dotyczącą propozycji  oznakowania dojazdów do szpitali oraz głównych instytucji miejskich       na terenie miasta Częstochowy uprzejmie informuję, że trwają prace    nad Miejskim Systemem Informacji Turystycznej. W ramach opracowania stworzony zostanie jednolity system oznakowania ulic, zabytków, atrakcji turystycznych, oznakowania tablicami informacyjnymi tras komunikacyjnych dla turystów pieszych i zmotoryzowanych, w tym:    

-
tablice informacyjne o atrakcjach turystycznych, usytuowane  przy głównych  trasach  komunikacyjnych  ( zgodnie  z    rozwiązaniami    zastosowanymi w państwach UE ),

- tablice informacyjne, usytuowane w miejscach największych atrakcji turystycznych miasta,

- tablice informacyjne zawierające schematyczną mapę Częstochowy, usytuowane na dworcach  PKP,  PKS, dużych  parkingach,  stacjach benzynowych, ect.

- oznakowanie głównych szlaków komunikacyjnych pieszych i tras dla   zmotoryzowanych, również dla rowerzystów.

      System    przewiduje     także   wykonanie    oznakowania    dojazdów   

do budynków użyteczności publicznej, w tym  szpitali.

      W pracach nad realizacją Miejskiego Systemu Informacji Turystycznej biorą udział przedstawiciele Urzędu Miasta Częstochowy, Miejskiego Zarządu Dróg  oraz Częstochowskiej Organizacji Turystycznej.

      Informuję uprzejmie Pana Radnego, że w ramach pierwszego etapu wdrażania systemu drogowskazowego, MZD pilotażowo dokonał między innymi oznakowania dojazdów do Jasnej Góry, komisariatów Policji  oraz  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego.
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